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Isabella
Hunstiger

Spielalter

Geburtsjahr

Größe (cm)

Gewicht (in kg)

Augenfarbe

Haarfarbe

Haarlänge

Statur

Wohnort

Geburtsort

Wohnmöglichkeiten

26-38 Jahre

1990 (33 Jahre)

170

60

grün

braun

mittel

zierlich, schlank

Hamburg (DE)

Oberhausen

Münster (DE),
Hamburg (DE),
Köln (DE)

Nationalität

Sprachen

Sport

Tanz

Hauptberuf

Spezialisierungen

Gesang

Stimmlage

Deutsch

Deutsch
Englisch

Stand Up Paddling
Windsurfen
Inline Skating
Laufsport
Leichtathletik
Yoga

Freestyle
Ballett
Standard

Schauspielerin

Sprecher:in

Chorgesang
Klassisch
Pop
Oper
Chanson
Musical

Sopran

2011 3 201&

2022

2015

2014

2018

Informationen

Primäre professionelle Schauspielausbildung
Schule für Schauspiel Hamburg

Preise / Auszeichnungen
Qualifikation Speedcasting 2019 

Heidelberger Theaterpreis 2. Platz 

Publikumspreis des Schauspielschultreffens des VdPs 

Film
Eiseskälte 
Rolle: Carolina Ahlers (HR)     Regie: Roland Busch    Produzent: KaRo Pictures
UG   
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2015

2015

2022

2017

2015

2014

2014

2013 3 201&

2014

2014

2013 3 201&

2013

2013

2012

2012

2012

2021

2021

2021

2021

2021

The Mysteries of Consciousness 
Rolle: Diamar     Regie: Enzo Jerez    Vertrieb: kurzfilm   

Die Fremde in mir 
Rolle: Elisabeth     Regie: Klaus Uhlenbrock    Vertrieb: Spielfilm   

Fernsehen
Mordsschwestern 
Rolle: Dr. Plambeck     Regie: Ole Zapatka    Sender: ZDF    Casting Director:
Christine Mattner   

Eiseskälte 
Rolle: Carolina     Regie: Roland Busch    Sender: historischer Film   

Mercedes - Me 
Rolle: Protagonistin     Regie: Hanno Harzbecke    Sender: Imagefilm   

Kids Plastique- Kinder dieser Stadt 
Rolle: Witch/ card girl     Regie: Justus Beckmann    Sender: Musikvideo   

Annett Louisan- Zu viel Information 
Rolle: strenge Stylistin     Regie: Cindy Hennes    Sender: Musikvideo   

Theater
Die Spanische Fliege 
Rolle: Marie & Mathilde     Regie: Annelore Sarbach    Theater: Monsun Theater   

Sprachperformance 
Rolle: Andere Rollen     Regie: Carolin Pohl    Theater: Altonaer Theater   

The taming of the Shrew 
Rolle: Widow     Regie: Michael Bogdanov    Theater: Studiobühne SfSH   

Ithaka- Heimkehr im Dunkeln 
Rolle: Pallas Athene     Regie: Thomas Niese    Theater: Theater Zeppelin   

Der Menschenfeind 
Rolle: Arsinoe     Regie: Jan Oberndorff    Theater: Studiobühne SfSH   

Bis zum Äußersten 
Rolle: Marjorie     Regie: Friederike Barthel    Theater: Studiobühne SfSH   

Sallinger 
Rolle: Anna     Regie: Wladimir Tarasjanz    Theater: Studiobühne SfSH   

Der Gevatter Tod 
Rolle: Erzählerin     Regie: Olivia Rüdinger    Theater: Studiobühne SfSH   

Endstation Sehnsucht 
Rolle: Blanche     Regie: Wladimir Tarasjanz    Theater: Studiobühne SfSH   

Werbung
Dominos Pizza 
Produzent: Saubere Filme    Casting Director: Rene Piroth   

Sparkasse 
Produzent: CZAR Produktion   

Home Connect Plus 
Regie: Ruth Perk    Produzent: my pony   

Deutschlandcard 
Regie: David Aufdembrinke    Produzent: my Pony GmbH   

XXLutz 
Produzent: Factory Film    Casting Director: Matthias Schweighöfer   

Bosch 
Produzent: Segmenta Communications   
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2021

2021

2021

2020

2016

Kulturticket HVV 
Produzent: Bubbles Film   

Chio 
Produzent: Bakery Films    Casting Director: Kai Kienzler   

Share now 
Regie: Ole Westermann    Produzent: Wildfox Running   

Wilkinson 
Produzent: Sterntag Film   

Astra - Immer nur so lange der Vorrat reicht 
Rolle: Kioskverkäuferin (NR)     Regie: Til Obladen    Produzent: Mypony GmbH
[de]   
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